Parágrafo décimo segundo – O objeto contratual será recebido
definitivamente se em perfeitas condições e conforme as especificações
editalícias a que se vincula a proposta da CONTRATADA.

CLÁUSULA DÉCIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 19.550,00 (dezenove mil

e quinhentos e cinquenta reais), considerados os preços unitários constantes
da proposta da CONTRATADA abaixo discriminados:

DESCRIÇÃO
PREÇO

UNITÁRIO
(R$)

PREÇO
GLOBAL

MENSAL (R$)

PREÇO
TOTAL (R$)

(24 meses)
Serviço de implantação 1.550,00 - -
Serviço de hospedagem - 100,00 2.400,00